
 
UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 
z dnia  

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do realizacji 
projektu pn.: „Rewaloryzacja Parku Jordana w Krakowie” zgłaszanego przez Gminę 

Miejską Kraków do współfinansowania w ramach Małopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego, Działanie 3.2 A – Dziedzictwo kulturowe i rewaloryzacja 

układów przestrzennych. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 
zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych 
w wysokości równej 2 000 000,00 zł na realizację projektu pn. „Rewaloryzacja Parku 
Jordana w Krakowie” w roku 2010, zgłaszanego przez Gminę Miejską Kraków do 
współfinansowania w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, 
Działanie 3.2 A – Dziedzictwo kulturowe i rewaloryzacja układów przestrzennych.  

§ 2 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania 
w imieniu Gminy Miejskiej Kraków wszelkich czynności związanych z realizacją 
zadania pn. „Rewaloryzacja Parku Jordana w Krakowie” ubiegającego się 
o dofinansowanie w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, 
Działanie 3.2 A – Dziedzictwo kulturowe i rewaloryzacja układów przestrzennych, 
w tym do zaciągania zobowiązań finansowanych ze środków budżetów Gminy 
Miejskiej Kraków w roku 2010 do wysokości wskazanych w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3 

Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do ustanawiania innych pełnomocników 
w zakresie, o którym mowa w § 2. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

W związku z zaproszeniem do złożenia pełnej dokumentacji projektu 
pn.„Rewaloryzacja Parku Jordana w Krakowie” w ramach Działania 3.2 A – 
Dziedzictwo kulturowe i rewaloryzacja układów przestrzennych Małopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego, Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
złożył w/w projekt. 

 
Warunki formalne aplikowania o środki na realizację projektów, w ramach 

przywołanego wyżej Działania, w przypadku projektów realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego wymagają przedłożenia, jako załącznika do wniosku 
aplikacyjnego dokumentu poświadczającego posiadanie środków finansowych 
niezbędnych do zabezpieczenia wkładu własnego. W związku z faktem, iż do końca 
czasu trwania naboru wniosków w ramach przedmiotowego Działania (tj. 9.03. 2009 r.), 
nie było możliwe przedłożenie uchwały budżetowej na 2010 rok. W związku z tym 
konieczne jest zabezpieczenie wkładu własnego na 2010 rok w kwocie 2 000 000,00 
złotych. 

 
W przypadku otrzymania dofinansowania ze środków Małopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego, Gmina Miejska Kraków otrzyma refundację 
w wysokości maksymalnie 75 % wartości poniesionych wydatków kwalifikowanych. 


